[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
от 30.05.2014 г. №  171
       г. Бутурлиновка

Об определении победителей
муниципального конкурса творческих
инновационных проектов по
благоустройству территории
Бутурлиновского городского поселения
«От мечты к реальности»

В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 19.02.2014 № 53 «О проведении муниципального конкурса творческих инновационных проектов по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения «От мечты к реальности», протоколом конкурсной комиссии от 23.05.2014 года № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать победителями  участников муниципального конкурса творческих инновационных проектов по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения «От мечты к реальности», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать конкурс несостоявшимся в номинации «Лучший творческий инновационный проект по благоустройству территории, прилегающей к родникам» в связи с подачей одной заявки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                               Е.Ф. Дмитренко
	Приложение

к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения
от 30.05.2014 г.  №_171

Победители  муниципального конкурса творческих инновационных проектов по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения
«От мечты к реальности»
1. Номинация: «Лучший творческий инновационный проект благоустройства парков и скверов города Бутурлиновка » :

1 место – Авторская группа: Деревянко Анастасия Сергеевна, Мохота Анастасия Валерьевна, Никульникова Вера Владимировна, Павлова Евгения Андреевна, Умников Александр Александрович, Шульга Дмитрий Анатольевич;

2 место – творческий коллектив: Смольянинова Ирина Владимировна, Мазаева Мария Николаевна, Кирмасова Юлия Юрьевна;

3 место – Толстенко Оксана Сергеевна.

2. Номинация: «Лучший творческий инновационный проект озеленения микрорайонов города Бутурлиновка»:
1 место – авторская группа: Беликова Виктория Юрьевна, Воронова Ирина Владимировна, Костин Андрей Сергеевич, Самаричева Ольга Сергеевна, Светличная Светлана Евгеньевна, Шнайдер Людмила Николаевна, Ярмагомедов Магомедрасул Лачинович;

2 место – Сердюк Надежда Васильевна;

3 место – Попова Наталья Михайловна.

3. Номинация: «Лучший творческий инновационный проект малых архитектурных форм, используемых в благоустройстве Бутурлиновского городского поселения»:

1 место – Ярмагомедов Магомедрасул Лачинович;

2 место – Ермакова Ольга Ивановна;

3 место –  МК ДОУ Бутурлиновский детский сад № 7.

4. Номинация: «Лучший творческий инновационный проект въездного знака в город Бутурлиновка»:

1 место – Авторская группа: Костин Андрей Сергеевич, Малай Елена;

2 место –  Перова Татьяна Алексеевна;

3 место –  Вашутина Анна Владимировна.
ВИЗИРОВАНИЕ:

Заместитель главы администрации                               А.М. Иванников
Начальник сектора                                                          Н.А. Фуфаева
Главный специалист-

главный бухгалтер                                                          Г.В. Каруна
О.Е. Плахотя